
針S-207A・ B
播種部レエル

22
108 1鶴も

L
106

101

じ

16 110

107
43

45 2

113

111
1(お

106

107      101

28

29

107   10,

＼   ノ 112

110

14

29 113
OS-207A

14
54 1∞

58 113

109 14
‐‐３
　
　
　
　
笛

<

112

102
112

11

14 13

40

101

47

‖3  1
14

Sl eS‐ 207B 104
49

17

115
113

112
107 11452  57 42

104

監

11

29

111
イ  |

骸

60

112 110

1て

'5

110
11 36 101

35

64

111

“

110

105

株式会社スズテック
TEL
FAX

028-664Pllll
028-662-5592

15 110

14
112

114

14

14

10

11

10

114

1ヽ 4

1ヽ

12

＼

13

33

11
11

２

　

１３

「

　
　
鎖

‐４
　
田

様

-14-

G5

84

-15-



播種部レール

―

承

―

(M8

備 考

♯41

軸径φ10

φ48

(M6
♯41,20リ ンク

♯■,30リ ンク

辞41, 36リ ンク

♯41142リ ンク

GS-207B

18

22

10

22

10

個 数

GS-207A

18

22

10

22

10

B

右

連結金具

連結金具

主駆動シャフトー

シャフ ト(B)

スプロケット(81)

オイルレスベアリング

丸座

カラー

φ75Vブーリー

搬送ゴムローラー

レールカバー(A)
レールカバー(B)
レールカバー(C)
レールカバー(D)
レールカバー(I)
レールカバー (K)
ゴムローラー

注油マーク

マワリ止メナット

ローラーチェン

ローラーチェン

ローラーチェン

ローラーチェン

名 称

レール完結(左 )
レール完結(右 )、

シャフ ト(A)
シャフト

遊動ローラーシヤフ ト

レールストッパーボルト

片寄 りB

ガイド板
マワリ止メナット

支柱(B)

20033--41100

20000--31050

20004--409

20040--31010

20040--31020

20040--31030

20040--31040

20036--31160

20036--31180

20034--41010

20039--31040

20039--31050

20000--41350

20033--41020

03003--41020

03003--41030

03003--41086

03003--41042

ドコ

20040--21010

20040--21020

20039--41010

20035--41220

20036--41020

20036--41030

20103--40114

20013--41101

20112--31111

20030--41119

20033--41030

20035--41170

20000--41140

20005--411

20005--419

図

Ｎｏ

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

備 考

♯41,48リ ンク

"15×

500

φ15× 800

φ19

0～ 2kq/cM

φ10)(2000

,12

GS-207BCS-207A
個 数

エルボ完結

水受ケ金具

排水ホース

名 称

ローラーチェン

脚

オビナット

ブラシAssy

ダブル灌水ノズルAssv

灌水ノズルAssy
ゴム栓

ノズルブラシ

ノズルスタンド

ビニールホース

チーズ固定金具

ビニールホース

ホースバンド

吸込ノズル

灌水ノズル

キャップ

ノズルプラン

ホースノズル

バルブ

圧力計

ビニールホース

ホースノズル

ホースバンド

補強

水受

ワッシャー

パッキン

ナット

バルブソケット

延長水受

コ ド

03003--41048

20033--31010

20033……41010

20035--20170

20040--30120

20040--40110

20208--45316

20206--39101

20108--36114

20112--46117

06600-015500

06600--015800

06710--11900

20122--41010

20122--41140

20122……41030

20122--41040

20122--41070

20028‐-47114

06301--01212

06500--03802

06600-0102000

20122--41080

06710--11200

20122--41130

20030--27116

20030--47119

20030--47120

20033--41050

20033--47125

20035--31120

06252--52034

20040--31050

図

Ｎｏ

34

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

CS-2ο夕Д aヽ



ノ

―

く

―

備 考

M6× 10
4ヽ6X12
M6× 20

M8× 12

1ヽ8× 16

M8× 40
M6X10
ふ正6× 15

M6× 10

M6

M8

"16M8

M10(小形 )
3)(25

φ9

CS-207B
17

15

16

12

12

19

12

個 数

CS-207A
17

15

16

12

12

19

12

十字穴付ナベ小ネジ

六角ナット

六角ナット

座金付ナット
バネザガネ

ヒラザガネ

割ピン

Rピ ン

名 称

六角ボルト

六角ボルト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ボル ト

チョウボルト

チョウボルト

01420--01016

コ ド

01000--00610

01000--00612

01000--00640

01000--00812

、01000--00816

01000--00840

01020--90610

01020--90615

01110--00610

01200--00605

01200--00807

01250--00606

01400--00820

01500--03025

01501--00918

図

No

100

101

102

103

1,4-

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

CS―⊇ο″声 Bヽ



けg-207A,B
播種部ホッパー 様

102

103

24

211
211 株式会社スズテック 101

91 TEL
FAX

028-664-1111
023-662-5592

234

203

228

76

234

芥90 赳-1田1()5

89

208
109

110204 26

30

∝

０７

ヽ

Ｌ

ｒ

， 73

220

誰202
25

78

く
＼

９３

口

”

74

86

218

211

66

216

＼
り
/97

228
19

67

59

2(12

＼ 10

228 11
を1

20
226

85

12

貯
/236

86

98

17

222

229

r
46A

18

尉

弱

ｍ

５‐

45 田 鶏
≫
／

59
220

205
232 215

200
68

旧Υ 39

32

99

63

67
劉
司 227

224

67

209

111
58 203

220228

57

47

３７

鶴

89 56

35

65
∞

　

　

２３‐

41
203

232囲

ガ

71

70

-18-

49

224

227

234

64

227

68

67

228

238

65

228

205

232
225

67

228
238

100

-19-

36
215



播種部ホッパー

１
１
〕
Ｏ
Ｉ
Ｉ

備 考

6004UU

tO.8

A― φ100

CS-207B

個 数

GS-207A

ハケ調節ハンドル受金

名 称

ホッパー完結
ハケ調節板

ホッパー内振動板

段付ネジ

座金

調節ハンドル

モ ミ増減マーク

ハケ完結

注意ラベル

ホッパースタンド(B)

ボールベアリング

ホッパースタンド(左 )

オイルレスベアリング

播種ローラーシャフト

両丸キー

播種ローラー

ナイロンカラー

スペーサー

爪クラッチ

圧縮バネ

シフター

シフターピン

クラッチレバー

レバーバネ
ニギリ

クラッチカバー

クラッチ断結マーク

モミガイド(A)
ス トッパーボル ト

ストッパー

オビナット

Vブーリー

コ ド

20035-21150

20035--31270

20013--34212

20007--409

20007--410

20030--44138

20030--423

20000--41320

20007--311

20013--34204

20108--49114

20030--24126

02202--06004

20108--22132

20112--42114

20030--44139

20030--34128

20030--44131

20208--42303

20030--44143

00931--40002

20030--44130

20030--44132

20030--44145

20030‐-44134

20030‐-44123

20030--34135

20030--44124

20014--34209

20005--415

20030--44125

20013--41103

20007--405

図

No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

32

33

備 考

♯25

常25

(18条 )

(20条

GS-207B
個 数

CS-207A
B)

B

ユ41

191

完結A

C

右

左

名 称

カバー取付金

カバー取付金具
ハシュカバー

モミガイド(18条 )
モミガイド(20条 )

リンクアーム(A)

アーム(左 )完結A
アーム(左 )完結B
アーム

アーム

アーム|

スブロケット

スブロケット

ローラーシャフ ト

軸受ブッシュ

鎮圧ローラー

溝付ローラー完結

灘付ローラー完結

ブラン取付板
スクレッパー

ブラシ(18)

ブラン(20)

ローラーシャフ ト

ピンホルダー

カラー

丸座

調節ボル ト

圧縮バ」

ゴムキャッブ

調節ボル ト

スプリング

ブレート

チェーンカバー

コ ド

20112--42113

20022--31404

20035--21090

20036--30140

20036--30150

20208-42128A

20036--31120

20036--31130

20036--31100

20036--31110

20112--34123

20112--44114

20112--44115

20036-‐ 41040

20112--44117

201ユ 2--44121

20108--34133

20108‐…34ユ 34

20108--44143

20108--44144

20112--34124

20112--34125

20036--41210

20086--41220

20036--41200

20005--419

20040--41070

20108--44150

20107--41018

20107--41024

20108--44120

20112--44122

20112--34120

図

No

34

35

86

37

38

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

52

53

54

58

59

60

61

64

65

66

CS-2,7Aヽ a



学41

帯41

♯41

♯41

卜18

2m

備 考

6μ F

GS-207B
個 数

cS-207A

目盛指示板

調節目盛板

― ク

Uボルト
土ナラシ板

モーターカバー

支柱(A)
モータースプロケット(91)

スプロケット(141)

スプロケット(16T)
スプロケット(19T)
マワリ止メナット

ホースクランプ

バルブカバー

ホース受ケ

ソケット

ホースノズル

矢印マーク

ス ッチマーク

ギャー ドモートル

コンデンサ

スナップスイッチ

ゴムキャップ

コードブッシュ

電源コー ド(A)
ウォーターバルブ

コードクランブ

バルブベース

オイルレスベアリング

軸受板

目盛マーク

カテr
モーターベース(播種)完結

称名

29202--41030

20006--305

20039--21050

20035‐-41160

20000…-41100

20000--41を 00

20000--41420

20033--41030

20000-― な1330

20035--31050

20035--41340

29202--41190

20028--47114

20039--41040

20039‐-41050

20035--41610

20035--41460

20030--46119

20030--46120

20208--48411

20030‐-36113

20039--41030

20033--41400

20035‐-31060

20112--44126

20112‐-44127

20112‐-44128

20034--41040

20036--41050

20039--21040

20039--31060

コ ド

20005‐二411

97

98

99

88

89

90

91

92

98

94

95

96

82

83

84

85

86

87

73

74

75

76

77

78

79

80

81

67

68

69

70

71

72

図

No

備 考

3)く 25

学4,32リ ンク

♯41,34リ ンク

♯25,108リ ンク

GS-207B
個 数

CS-207A

B

ン

ローラーチェン

ローラーチェン

ローラーチェン

ネームブレート

ネームプレート

リンクアーム

名 称

計量カップ

/

モミガイド(B)
フック

Rピン

20013--45101

20034--41020

20014‐-34210

20034--41030

01501--00510

01500‐-03025

03003‐-41032

03003--41034

03003--25ユ 08

20040--31060

20040‐-31070

20208-42128B

ドコ

ユ07

109

110

111

図

No

100

101

102

103

104

105

106

108

散
播
部
品

―

営

―

6S-207Д Bヽ



大形

大形

大形

大形

卜114

卜14

1ヽ5

卜16

Ⅲ正8

4ヽ14

M6(小形 )
M10(小形

M41
′ヽ15

nv【 6

]ヽ
′131

備 考

A-27

M6×ユ0
M6× 12

M8× 12
M8× 16

M6× 16

1、14X10
M4× 12

M5× 8

M5X10
lvL6 X 10

1ヽ6× 20

M6× 40
4ヽ:4X14

卜416× 10

lv14

M5

M6

M6

ふ′16

12

15

17

10

GS-207B

10

10

12

12

15

17

10

個 数

CS-207A

10

10

12

ヒラザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ
ヒラザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

十宇穴付 トラス小ネジ

六角ナット

六角ナット

六角ナット

六角ナット(3種

座金付ナット

チョウナット

バネザガネ
バネザガネ
バネザガネ
バネザガネ

歯付座金

Vベルト
C型止メ輪
六角ボル ト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角穴付ボルト

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

ネヽジ

十字穴付 トラス小ネジ

名 称

01290‐-90400

01400-■ 00410

01400--00513

01400--00615

01400卒-00820

01411--00405

01420--00608

01420--01016

01421--00408

01421--00508

01421--00610

01421--00816

01110--00412

01110--00508

01110--00510

01110--00610

01ユ 10--00620

01110--00640

01114--00414

0111を―-00610

01200--00403

01200‐-00504

01200--00605

01220--00604

01250--00606

ドコ

03511--00027

02100--01010

01000--00610

01000--00612

01000--00812

o1000-00816

01010--10616

01110--00410

224

225

226

227

228

229

230

231

232

212

213

214

215

216

217

218

219

220

'221

222

223

図

Ｎｏ

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

備 考

3X20
3)(25

3)(35

φ5

"8φ9

CS-207B
個 数

CS-207A

割ピン

割ピン

名 称

割ピン

Rピ ン

Rピ ン

Rピ ン

ド

01500--03020

01500--03025

01500--03035

01501--00510

01501--00818

01501--00918

235

236

237

図

No

233

234

238

Ｉ
Ｉ
〕
い
Ｉ
Ｉ

CS-20夕Д 8`



今S-207A・ B
覆上部レール

様
31

3

129 3

101 0＼

115

13

1∞ 129

試

株式会社スズ

TEL     028-664-1111
FAX     028-662-5592

104

29>
碩 皓

104

11

129 13

13
11     120

124
13 213

焚

129

129

101

104

126

X

11

110

120

再31

120-

112-―

3ヽ
天
12

ぺ
120

107 9

11

126

120

131

13 8

126

115

だ

15
(ミミミこぅ「〔t、1

15

129

129 …/

13

12   11

5

仄
12

11
129

2111 120

124

濯 11 10

10

124

16

14

2

129
ン

129‐マ/″
″

13

13

11
1

K
24

120

⑫
′12

105 11

129‐

11

131

1126

入
32

9
191

126

105 ∝ 11 10

Lg

少

綴

124

129

,9,

120 23

124

39

/、

124
111

19 191

611

黎1お
120

31

/S
111 120-0、

124

126

与

移
〆ζ
131

ぐ
8

126

22

115

62

1掛ギ
員

パ
124 敬

129

ゴ

中
″

107
弱

御ψ 39
70

ω

蔦

∪
111

敬 M34 106

37
61

年
３０

0

“

/
<郊132

118

⑫
、
コ

わ

１″

７

は、

107

9

9

5

5

5   9

110

こ)′10
9

＼
110

10

107

9

9 5

9 e

107 ＼

110

10

τ
128

115 125

130

63

―-24-―

39

120

42

38

40

雪
116

―-25-

43



・
一

　

一

覆土部レール

１
１
や
０
１
１

軸径 φ10

備 考

M8

M― φ55

CS‐207B

26

26

12

22

10

個 数

CS-207A

26

22

10

26

12

レールカバー(E)
レールカバー(F)

注油マーク

ヒラキャップ(,9)
ヒラキャップ("7)

名 称

レール完結(左 )

レール完結(右 )

主駆動 シャフ ト

シャフ ト(A)
シャフ ト(B)
シャフト(D)
シャフト(B)
レールス トッパーボル ト

搬送ゴムローラー

ガイド

オイルレスベアリング

丸 座
スブロケット(8丁

支 柱(A)
支 柱(B)
マワリ止メナット

ジョイント金具(左 )
ジョイント金具(右 )

連絡金具(左 )

連結金具(右 )

チ55Vブーリー

,75Vブーリー
レールカバー(A)
レールカバー(B)

レー ,レカバー(D)

20126……31150

20000--41350

20035--41060

20030--41060

ドコ

20126--21010

20126--20120

20039--41010

20035--41210

20035--41220

20035-41240

20036--41030

20013--41101

20004--409

20030--41119

20005--411

20005--419

20000--41140

20035--41160

20035--41170

20033--41030

20126--31030

20126--31040

20039‐…31040

20039‐-31050

20016--42109

20000--31050

20126--31170

20126--31180

20126--31130

20126--31140

14

16

18

19

20

21

22

23

24

25

27

28

29

31

32

33

図

No

10

11

備 考

M― φ38

2m

CS-207B
個 数

GS-207A

取扱説明書

名 称

補助レール(左 )

補助レール(右 )

シヤフト

遊動シャフト

φ38Vブーリー

遊動ローラー

チェンカバー

ベルト張り金具

スペーサー

脚

オビナット

アーム完結

カバー

センサ

ネジリバネ

U 板
マイクロスイッチ

電源コー ド(A)
コー ドバン ド

コードクランプ

20033--31010

20033--41010

20033--31130

20033--31140

20033--41570

20033--41580

20033--41590

20033--41600

20030--36ユ 13

13201--41278

20033--41400

20040--41010

ドコ

20035--31130

20035--31140

20033--41230

20013--41111

20004--410

20013--41112

20112--34120

20013--41109

20208--42303

68

69

図

酌

34

35

86

38

39

40

41

42

43

44

61

62

63

64

65

66

67ィ

6S-2ο夕Aヽ B



１
１
中
Ｎ
Ｉ
Ｉ

備 考

♯410, 20リ ンク

♯410, 28リ ンク

♯410,32リ ンク

♯410, 34リ ンク

♯410.36リ ンク

♯410,42リ ンク

M-26
M6X10

"18×

12

卜′f6X12

ふ′f8× 16

M8× 40

M3× 20

M6× 10

卜16× 40

卜13× 8

M3

′ヽ18

M6

M8

MO(小形 )
M10(4ヽ形)

,2.5× 15

'3×

25

φ5

φ9

M3

GS-207B

12

13

29

13

14

25

14

2

個 数

CS-207A

12

13

29

13

14

25

14

六角ボル ト

名 称

ローフーチェーン

ローフーチェーン

ロエラーチェーン

ローラーチェーン

ローラーチェーン

ローラーチェーン

Vベル ト

六角ボルト

六角ボルト

六角ボルト

六角ボルト

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付タッピンネゾ

六角ナット

六角ナット

バネザガネ
バネザガネ

ヒラザガネ
ヒラザガネ

割ピン

割ピン

Rピ ン

Rピ ン
バネザガネ

コ ド

03003-=41020

03003--41028

03003‐-41032

03003--41034

03003--41036

03003--41042

03510--00026

01000-=00610

01000--00612

01000--00812

01000--00816

01000--00840

01110--00320

01110--00610

01110--00640

01113--00308

01200--00324

01200--00807

01400--00615

01400--00820

01420--00608

01420--01016

01500--02515

01500--03025

01501--00510

01501--00918

01400--00307

図

No

100

10ユ

102

103

104

105

106

107

108

110

111

112

114

115

116

117

l18

120

123

ユ24

125

126

128

129

130

131

132

白

′ CS-2o7Д Bヽ



■、、

覆上部ホッパー 寄S‐ 207Aい B

天逸18 16

共 05

120

129

35

127   120 120

24

静
16

103

カ106

06125

114

28 ア

閣

112

114

100

105

75

51

120

15

52

盟

52

122

13

~118

122

13

23

122

122

62

74

34

126ン

12

108

57

留-ll'9

9-119

縛

69

106

フ7

106

70

196
17

24 号1偶

心″11912121

27
76

124

118

122 73
64

24

23 9-108

か
-27 ＼

33

＼
20

103
22

H6

21
120

61

G0

仔 1お

53

争
/126

51ン
くく)

107

123

46

105

40
105 198 知

47
＼ 122

44

50

104 欝

49

128

)
お

11

54
57量

122

∝
105

γ

電≠-59

＼
45 122

υ
■185

篭 庁
108預、

24

株式会社スズテック
TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

様 105

-28-

弱

5(l

122

貯 130

くヽ

130

116

《鍋

-29-

102
42



、

一

ノ

覆土部ホッパー

１
１
い
０
１
１

備 考

軸径φ10

1ゃ18

CS-207B

10

個 数

GS-207A

10

名 称

ホッパー完結

補助ホッパー

コンベアベル ト

コンベアフレーム(左 )

コンベアフレーム(右 )

シャッター

押工板

シャッター軸

調節シャフト

ゴムタレ(ウ シロ )

ゴム押工(ウ シロ)

ピロー型草歯受

シャフ ト

段付ネブ(B)
ずガネ

レート
ハケ調節ハンドル受金

調節ハンドル

モミ増減マーク

駆動ローラー

従動ローラー

ベルト張り金具
ローラー

オイルレスベアリング

スクレッパー

φ100Vプーリー
マワリ止メナット

キャップ

テンションアーム

カラー

バネカケ板

テンションブーリー

丸 座

コ ド

20126--21030

20126--21040

20126--21050

20126--21060

20126--21070

20126--31080.

20126--41130

20126--31090

20126--41150

20126--41160

20126--41170

20126--41180

20126--41190

20030--45128

20007--410

20030--45126

20007-31ユ

20030--44138

20030--423

20035--31010

20035-3ユ 02D

20013--41109

20224--41190

20005-411

20028--45127

20000--31020

20033--41030

20112--44111

20033-～ 31070

20033--41140

20030--45116

20000--41310

20005--419

25

26

27

28

29

30

図

No

10

11

13

16

17

18

19

20

21

22

23

24

40W/100V

備 考

♯25

辞25

lw16

CS-207B

個 数

GS-207A
名 称

レバー

ニギリ

引張バネ

バネカケ

カバー取付金具(A)
カバー取付金具(C)
ベルト押エ

クラッチ断続マーク

カバー (フ ク土 )

ブラケット

土反射板

ブランアーム(左 )

ブラシアーム(右 )

スプロケット(14丁 )
スプロケット(42丁 )
ブランスタンド

卓由受板

支 柱(A)
引張バネ

スペーサー

カラー

チェンカバー

ブラン完結

調節ネジ

調節目盛

マワリ止メナット

取扱ラベル

スクレッパー

回転ブランカバー

モーターベース完結

ギャー ドモー トル

スイッチ取付板

コントロールボックス

コ ド

20030--45115

20030--44123

00930--40006

20126--41020

20035--41030

20126--41030

20126--41040

20030--45117

20035--21020

20113--41270

20035--31250

20035--31090

20035--31ユ 00

20112--44114

20035--41020

20035--41140

20035--41150

20035--41160

20035--41270

20035--41350

20036--41050

20035--31110

20111--36124

20113--41170

20035-41360

20033--41020

20035--4137ユ

20035-41190

20116-31040

20126--21080

20126--31050

20126--31010

20126--31060

図

No

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

55

57

59

60

61

62

63

64

65

66

Cs-2ο夕湾.B



_ヽ

備 考

5m

♯410

♯410

CS-207B

イ固 数

CS-207A
名 称

スイッチカバー

スナップスイッチ

ゴムキャップ
コードブッシュ

電源コー ド(B)
ACソ ケット
コー ドクランフ

モーターカバー

モータースプロケット(9丁 )

スプロケット(11丁 )

スイッチマーク

センサマーク

ドコ

20126--31020

20030--46119

20030--46120

20208--48411

20030--36113

29202-31050

20033--41400

20035--21040

20208--43214

20000--41410

20035--41400

20035--41420

図

No

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

♯410, 30リ ンク

A-32
,10軸用

M5× 12

M6× 10

1ヽ6× 12

1ヽ6× 16

卜」:8× 12

"16×

16

卜16× 10

卜1:5× 10

卜′16× 10

1ヽ6× 12

卜14× 6

1ヽ6× 10

1∀15

ふy16

卜18

nv[6

卜116

′ヽ16

M10(4ヽ形 )

M5(大形 )
M6(大形 )
M8(大形 )
φ3× 25

φ4× 30

φ5

φ8

"9

備 考

♯25,105リ ンク

16

14

CS-207B

13

16

16

14

イ回 数

G5-207A

13

16

十字穴付タッピンネジ

Rピ ン

Rピ ン

名 称

ローフーチェーン

ローラーチェーン

Vベル ト
C型止メ輪輸
六角ボルト

六角ボル ト

六角ボルト

六角ボルト

六角ボルト

六角穴付ボルト

チョウボル ト

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付 トラス小ネジ

六角ナット

六角ナット

六角ナット

六角ナット(3種 )

座金付ナット

バネザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

割ピン

割ピン

Rピ ン

01200--00504

01200--00605

01200--00807

01220--00604

01250--00606

01400--00615

01420--01016

01421--00508

01421--00610

01421--00816

01500--03025

01500--04030

01501--00510

01501-00818

01501--00918

コ ド

03003--41030

03003--25105

03511-00032

02100--01010

01000--00512

01000--00610

01000--00612

01000--00616

01000--00812

01010-10616

01020--90610

01110--00510

01110--00610

01110--00612

01113--00406

01114--00610

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

図

Ｎ。

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

―

富

―

CS、ユo7A、B




